
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선학동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선학동 372,358 357,532 14,826

동 청사시설 정비 및 운영 30,053 17,567 12,486

동 청사 환경개선 30,053 17,567 12,486

동청사 시설 보수 및 환경개선 30,053 17,567 12,486

401 시설비및부대비 30,053 17,567 12,486

01 시설비 30,053 17,567 12,486

○행정복지센터 1층 리모델링 공사

17,975 5,489 12,486경정 17,975,000원

행정운영경비(선학동) 98,911 96,571 2,340

기본경비(선학동) 98,911 96,571 2,340

기본경비 세부사업(선학동) 98,911 96,571 2,340

405 자산취득비 14,448 12,108 2,340

01 자산및물품취득비 14,448 12,108 2,340

○행정복지센터 1층 사무실 가구 구입 12,088 9,748 2,340

ο 사무용 책상 1,920 960 960

ο 사무용 보조책상(U자형) 140 0 140

ο 사무용 서랍 1,120 560 560

ο 사무용 의자 1,360 680 680

경정 1,920,000원

140,000원*1개

경정 1,120,000원

경정 1,360,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수1동

정책: 행정운영경비(연수1동)

단위: 기본경비(연수1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수1동 479,068 477,418 1,650

행정운영경비(연수1동) 135,005 133,355 1,650

기본경비(연수1동) 135,005 133,355 1,650

기본경비 세부사업(연수1동) 135,005 133,355 1,650

405 자산취득비 3,050 1,400 1,650

01 자산및물품취득비 3,050 1,400 1,650

○사무용 책상 720 0 720

○사무용 서랍 420 0 420

○사무용 의자 510 0 510

240,000원*3개

140,000원*3개

170,000원*3개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수2동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수2동 432,031 408,691 23,340

동 청사시설 정비 및 운영 57,245 36,795 20,450

동 청사 환경개선 57,245 36,795 20,450

동 청사 환경개선 57,245 36,795 20,450

401 시설비및부대비 57,245 36,795 20,450

01 시설비 57,245 36,795 20,450

○1층 사무실 환경개선 공사 20,450 0 20,45020,450,000원*1식

행정운영경비(연수2동) 95,797 92,907 2,890

기본경비(연수2동) 95,797 92,907 2,890

기본경비 세부사업(연수2동) 95,797 92,907 2,890

405 자산취득비 6,890 4,000 2,890

01 자산및물품취득비 6,890 4,000 2,890

○사무용 책상 1,200 0 1,200

○사무용 보조책상(U자형) 140 0 140

○사무용 서랍 700 0 700

○사무용 의자 850 0 850

240,000원*5개

140,000원*1개

140,000원*5개

170,000원*5개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수3동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수3동 453,240 439,900 13,340

동 청사시설 정비 및 운영 74,119 63,119 11,000

동 청사 환경 개선 74,119 63,119 11,000

동청사 시설 보수 공사 74,119 63,119 11,000

401 시설비및부대비 74,119 63,119 11,000

01 시설비 74,119 63,119 11,000

○1층 로비 환경개선공사 11,000 0 11,00011,000,000원*1식

행정운영경비(연수3동) 106,244 103,904 2,340

기본경비(연수3동) 106,244 103,904 2,340

기본경비 세부사업(연수3동) 106,244 103,904 2,340

405 자산취득비 6,080 3,740 2,340

01 자산및물품취득비 6,080 3,740 2,340

○사무용 책상 1,440 480 960

○사무용 보조책상(U자형) 140 0 140

○사무용 서랍 840 280 560

○사무용 의자 1,020 340 680

경정 1,440,000원

140,000원*1개

경정 840,000원

경정 1,020,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청학동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청학동 484,712 473,241 11,471

동 청사시설 정비 및 운영 48,675 39,404 9,271

동 청사 환경개선 48,675 39,404 9,271

동청사 시설 리모델링 공사 45,675 36,404 9,271

401 시설비및부대비 45,675 36,404 9,271

01 시설비 45,675 36,404 9,271

○청사 네트워크 공사 9,271 0 9,2719,271,000원*1식

행정운영경비(청학동) 95,668 93,468 2,200

기본경비(청학동) 95,668 93,468 2,200

기본경비 세부사업(청학동) 95,668 93,468 2,200

405 자산취득비 6,800 4,600 2,200

01 자산및물품취득비 6,800 4,600 2,200

○사무용 책상 1,680 720 960

○사무용 서랍 980 420 560

○사무용 의자 4,140 3,460 680

ο 직원용 의자 3,910 3,230 680

경정 1,680,000원

경정 980,000원

경정 3,910,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘1동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘1동 335,400 326,760 8,640

자치행정 역량강화 121,074 112,434 8,640

자생단체 활동 지원 121,074 112,434 8,640

통반장 사기진작 지원 118,274 109,634 8,640

301 일반보상금 118,274 109,634 8,640

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 113,340 104,700 8,640

○통반장 활동보상금 113,340 104,700 8,640

ο 통장수당 79,200 72,000 7,200

ο 통장회의수당 15,840 14,400 1,440

경정 79,200,000원

경정 15,840,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도4동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 주민자치 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도4동 368,662 354,602 14,060

자치행정 역량강화 134,100 121,140 12,960

주민자치 기반강화 24,960 12,000 12,960

주민자치센터관리 지원 24,960 12,000 12,960

301 일반보상금 12,960 0 12,960

12 기타보상금 12,960 0 12,960

○주민자치센터 자원봉사자 보상금

7,200 0 7,200

○강사수당 5,760 0 5,760

18,000원*4명*25일*4월

30,000원*6강좌*8시간*4월

행정운영경비(송도4동) 222,832 221,732 1,100

기본경비(송도4동) 222,832 221,732 1,100

기본경비세부사업(송도4동) 222,832 221,732 1,100

405 자산취득비 6,246 5,146 1,100

01 자산및물품취득비 4,746 3,646 1,100

○사무용 책상 480 0 480

○사무용 서랍 280 0 280

○사무용 의자 340 0 340

240,000원*2개

140,000원*2개

170,000원*2개


